
# BOROUGH/TOWNSHIP TAX COLLECTOR ADDRESS CITY, STATE, ZIP PHONE/FAX E‐MAIL 

1 BOROUGH OF ALBURTIS TREXLER, SAMANTHA 463 THOMAS ST ALBURTIS, PA 18011 610‐928‐0234 Samanthatrexler.tax@GMAIL.COM

2 CITY OF ALLENTOWN MICHAEL ZUMAS 435 HAMILTON ST ALLENTOWN, PA 18101
610‐439‐5986       

610‐437‐8780 FAX n/a

3 BOROUGH OF BETHLEHEM CINDY BARTERA 10 E CHURCH ST BETHLEHEM, PA 18108
610‐865‐7022       

610‐865‐7023 FAX Cbartera@bethlehem‐PA.gov

4 BOROUGH OF CATASAUQUA  JAMES R DELBERTIS 20 S 15TH ST  CATASAUQUA, PA 18032 610‐264‐7126 Jrdelbertis@aol.com

5 BOROUGH OF COOPERSBURG  KRISTINA BEALER  5 N MAIN ST  COOPERSBURG, PA 18036 610‐282‐0471 Coopersburgtax@gmail.com

6 BOROUGH OF COPLAY  JEFFRY DEUTSCH 104 S 7TH ST  COPLAY, PA 18037 610‐261‐0766 Jdeutsch@carboncti.org

7 BOROUGH OF EMMAUS  DENNIS GOULDY  28 S 4TH ST  EMMAUS, PA 18049 610‐967‐4598 Thetaxman@gouldy.com

8 BOROUGH OF FOUNTAIN HILL  THOMAS J REDDING  941 LONG ST  FOUNTAIN HILL PA, 18015 610‐867‐0301 Tomred57@yahoo.com

9 HANOVER TOWNSHIP VICKY E ROTH  2202 GROVE RD  ALLENTOWN, PA 18109
610‐264‐1069       

610‐264‐2773 FAX Vroth@hanleco.org

10 HEIDELBERG TOWNSHIP PHYLLIS A BREININGER  6292 SUNSET RD  GERMANSVILLE, PA 18053 610‐767‐7919 Pabtax@ptd.net

11 LOWHILL TOWNSHIP CAROL A BETZ PO BOX A  OREFIELD, PA 18069 610‐395‐9142 Cabetz@entermail.net

12 LOWER MACUNGIE TOWNSHIP LORA WALMER 3410 BROOKSIDE RD  MACUNGIE, PA 18062
610‐965‐9271       

610‐965‐9811 FAX taxcollectorlw@gmail.com

13 LOWER MILFORD TOWNSHIP JESSICA SKIBICKI 7607 CHESTNUT HILL CHURCH RD  COOPERSBURG, PA 18036
610‐967‐4949       

610‐967‐1013 FAX Jskibicki@ptd.net 

14 LYNN TOWNSHIP MARY ANN METZGER  5853 BACHMAN RD  NEW TRIPOLI, PA 18066 610‐737‐5654 Lynntwptax@gmail.com

15 BOROUGH OF MACUNGIE CYNTHIA HARTZELL 60 S CHESTNUT ST  MACUNGIE, PA 18062 610‐928‐0394 Cahartzelltax@outlook.com

16 NORTH WHITEHALL TOWNSHIP DONNA KUMERNITSKY 4820 SCHEIDY'S RD COPLAY, PA 18037 610‐769‐3000 realestatetax@northwhitehall.com

17 SALISBURY TOWNSHIP TAMARA KULIC SMARCH 2900 S PIKE AVE  ALLENTOWN, PA 18103 610‐871‐0252 tsmarch@salisburysd.org

18 BOROUGH OF SLATINGTON  GWYNETH JONES 405 E WASHINGTON ST SLATINGTON, PA 18080 610‐657‐0236 gajones61@yahoo.com

19 SOUTH WHITEHALL TOWNSHIP LYNN ANNE KOCON 2227 ALBRIGHT AVE  ALLENTOWN, PA 18104 610‐398‐4050 Lkocon50@gmail.com

20 UPPER MACUNGIE TOWNSHIP BARRY L MOYER  8330 SCHANTZ RD  BREINIGSVILLE, PA 18031 610‐481‐9191 Bmoyer@uppermac.com

21 UPPER MILFORD  DEBORAH SEIBERT SCHEVETS PO BOX 265 OLD ZIONSVILLE, PA 18068 610‐928‐1030 taxinfo@uppermilford.net

22 UPPER SAUCON TOWNSHIP DEBORAH HERSTINE 5500 CAMP MEETING RD  CENTER VALLEY, PA 18034 610‐282‐1171 Dherstine@rcn.com

23 WASHINGTON TOWNSHIP SALLY A MANTZ  4202 MAIN ST  SLATEDALE, PA 18079 610‐767‐4533 Salgal68@aol.com

24 WEISENBERG TOWNSHIP JEFFREY M STRAUSS PO BOX 876 FOGELSVILLE, PA 18051
610‐285‐4080       

610‐285‐2438 FAX jeff@weisenbergtownship.org

25 WHITEHALL TOWNSHIP COLEEN GOBER  3221 MACARTHUR RD  WHITEHALL, PA 18052 610‐437‐5529 Cgober@whitehalltownship.com


